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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00         26.266,85         95.371,15  21,59         26.266,85              0,00  21,59         26.266,85              0,00  21,59         26.266,85              0,00  21,59

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00          7.855,26         28.622,74  21,53          7.855,26              0,00  21,53          7.855,26              0,00  21,53          7.855,26              0,00  21,53

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00          8.873,64         32.336,36  21,53          8.873,64              0,00  21,53          8.873,64              0,00  21,53          8.873,64              0,00  21,53

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00          1.329,62          5.247,38  20,22          1.329,62              0,00  20,22          1.329,62              0,00  20,22          1.329,62              0,00  20,22

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00          3.092,37          2.064,63  59,96          3.092,37              0,00  59,96          3.092,37              0,00  59,96          3.092,37              0,00  59,96

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00         16.721,21         43.262,79  27,88         16.721,21              0,00  27,88         16.721,21              0,00  27,88         16.721,21              0,00  27,88

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00              0,00          9.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00         64.138,95        225.142,05  22,17         64.138,95              0,00  22,17         64.138,95              0,00  22,17         64.138,95              0,00  22,17

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00         64.138,95        225.142,05  22,17         64.138,95              0,00  22,17         64.138,95              0,00  22,17         64.138,95              0,00  22,17

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.950,36         18.854,68             95,68  99,50         18.854,68              0,00  99,50          1.450,36         17.404,32   7,65              0,00          1.450,36   0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00          2.552,92          8.347,08  23,42          2.552,92              0,00  23,42            289,56          2.263,36   2,66            289,56              0,00   2,66

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00          3.700,00           -200,00 105,71          3.700,00              0,00 105,71              0,00          3.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00         19.167,87        -13.667,87 348,51         19.122,87             45,00 347,69              0,00         19.122,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00          1.588,15          1.411,85  52,94          1.588,15              0,00  52,94             66,30          1.521,85   2,21             66,30              0,00   2,21

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00             30,02            969,98   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00             30,02              0,00   3,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00          4.267,26         -2.267,26 213,36          4.267,26              0,00 213,36          4.267,26              0,00 213,36              0,00          4.267,26   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          2.260,00         -2.260,00   0,00          2.260,00              0,00   0,00            604,00          1.656,00   0,00            426,00            178,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00          1.000,00            700,00  58,82          1.000,00              0,00  58,82              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00          4.950,00         10.050,00  33,00          4.950,00              0,00  33,00            412,50          4.537,50   2,75              0,00            412,50   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               29.215,64              0,00         29.215,64   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00          3.244,29          4.755,71  40,55          3.244,29              0,00  40,55            615,00          2.629,29   7,69            410,00            205,00   5,13

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00         12.112,77          2.887,23  80,75         12.112,77              0,00  80,75          1.551,96         10.560,81  10,35          1.551,96              0,00  10,35

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00         26.265,94         -2.331,94 109,74         26.265,94              0,00 109,74          3.256,94         23.009,00  13,61          3.128,72            128,22  13,07

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00         45.072,15         -9.322,15 126,08         38.523,30          6.548,85 107,76          4.370,44         34.152,86  12,23          4.370,44              0,00  12,23

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00             55,50            944,50   5,55             55,50              0,00   5,55             55,50              0,00   5,55              0,00             55,50   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.503,57            496,43  75,18          1.503,57              0,00  75,18            352,88          1.150,69  17,64            332,58             20,30  16,63

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00        146.625,12         54.316,88  72,97        140.031,27          6.593,85  69,69         17.322,72        122.708,55   8,62         10.605,58          6.717,14   5,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00        146.625,12         54.316,88  72,97        140.031,27          6.593,85  69,69         17.322,72        122.708,55   8,62         10.605,58          6.717,14   5,28

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00        597.439,10      2.410.249,90  19,86        597.439,10              0,00  19,86        597.439,10              0,00  19,86              0,00        597.439,10   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00        597.439,10      2.411.749,90  19,85        597.439,10              0,00  19,85        597.439,10              0,00  19,85              0,00        597.439,10   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00        597.439,10      2.411.749,90  19,85        597.439,10              0,00  19,85        597.439,10              0,00  19,85              0,00        597.439,10   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00          4.980,50          5.019,50  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81          4.980,50              0,00  49,81

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         30.000,00        -30.000,00   0,00         29.985,00             15,00   0,00              0,00         29.985,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.965,50             15,00  43,71          4.980,50         29.985,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00         34.980,50         45.019,50  43,73         34.965,50             15,00  43,71          4.980,50         29.985,00   6,23          4.980,50              0,00   6,23

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        121.638,00              0,00        121.638,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         36.478,00              0,00         36.478,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 41.210,00              0,00         41.210,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           6.577,00              0,00          6.577,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO                2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/51B/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA             2.600,00              0,00          2.600,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                    700,00              0,00            700,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 5.157,00              0,00          5.157,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                59.984,00              0,00         59.984,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 9.737,00              0,00          9.737,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              289.281,00              0,00        289.281,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                17.500,00          1.450,36         18.950,36              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                          10.900,00              0,00         10.900,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          21.242,00              0,00         21.242,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.700,00              0,00          1.700,00              0,00

      G/51B/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                250,00              0,00            250,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               30.666,00         -1.450,36         29.215,64              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               23.934,00              0,00         23.934,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            35.750,00              0,00         35.750,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         200.942,00              0,00        200.942,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.007.689,00              0,00      3.007.689,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.009.189,00              0,00      3.009.189,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/51B/77000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00
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***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00        843.183,67      2.786.228,33  23,23        836.574,82          6.608,85  23,05        683.881,27        152.693,55  18,84         79.725,03        604.156,24   2,20

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00        843.183,67      2.786.228,33  23,23        836.574,82          6.608,85  23,05        683.881,27        152.693,55  18,84         79.725,03        604.156,24   2,20
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***   174001  SERVICIOS CENTRALES                      3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00

****  1740  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00
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***** TOTAL                                            3.629.412,00        843.183,67      2.786.228,33  23,23        836.574,82          6.608,85  23,05        683.881,27        152.693,55  18,84         79.725,03        604.156,24   2,20
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***** TOTAL                                            3.629.412,00              0,00      3.629.412,00              0,00


